Die veneris .VII^a. dicti mensis novembris anno .M^o.CCCC^o.III^o. prefatus dominus frater Johannes Formentera, in sacristia Sedis Valencie, sub prefata licencia, tonsuravit Arnaldum Botella, filium Arnaldi Botella, Valencie, literatum et de legitimo matrimonio etc.

Die iovis intitulata .XIII. dicti mensis novembris anno prefatus dominus¹⁷¹ Johannes Formentera in domo habitacionis sue, sub prefata licencia, tonsuravit Vincencium Masquaros, filium Francisci Masquaros, Valencie, literatum et de legitimo etc.

Die sabati intitulata .XV. mensis novembris dicti anni prefatus dominus Johannes Formentera in domo habitacionis sue, sub prefata licencia, tonsuravit Bernardum Guilla, filium Guillermi Guilla, Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum etc.

Die lune .XVII^a. die novembris anno predicto dictus dominus Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis, in domo sue habitacionis civitatis Valencie, sub dicta licencia tonsuravit Matheum Soler, filium Mathei Soler, Valencie, literatum et de legitimo matrimonio etc.

||^{32r} Die martis intitulata .XXIII^a. dicti mensis novembris anni iamdicti prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis in spiritualibus, in domo habitacionis sue tonsuravit Johannem Belluga, filium Johannis Belluga,¹⁷² civis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

¶ ¹⁶⁹ Pere Agüells (segles XIV-XV). Especier. Documentat en 1419 (AGFDV, *Expòsits*, II-8/16, f. 14r). ¶ ¹⁷⁰ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *civitas Valencie*. ¶ ¹⁷¹ Esborrat: *epi*. ¶ ¹⁷² Joan Be-

lluga (segles XIV-XV). Possiblement brodadador, documentat en 1424 i 1435 cobrant per diversos encàrrecs de vestimentes sacerdotals per a la seu (SANCHIS SIVERA, *La Catedral...*, p. 565).

Die iovis intitulata .XXVII^a. dicti mensis anni predicti dictus reverendus dominus Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis, in domo habitacionis quam fovet in civitate Valencie, de licencia eiusdem domini episcopi Jacobum Dezpont, filium Jacobi Dezpont, civis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die lune pima mensis decembris anno .M^o.CCCC^o.IIII^o. prefatus dominus Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis in spiritualibus reverendi domini episcopi Valencie, in domo sue habitacionis Johannem Quinto, filium Francisci Quinto, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Dicta et eadem die et anno prefatus dominus episcopus sub prefata licencia, tonsuravit Petrum Raymundi, filium Petri Raymundi, civis Valencie, literatum et de legitimo etc.